LVTG1000TP
Yhdistyskisko NH3/1000A kk185 mm sisäkytkentä M12
Tuotemerkki:  Hager
GTIN: 4049857138517
Sähkönumero: 3637625
Yhdistyskisko koko 3, nimellisvirta 1000A, kokoojakiskolle 185 mm -
molemmat liitynnät sisäpuolella - kahden kiskostojärjestelmän
yhdistykseen - kiskostoerotus laitteen keskellä - ruuviliitynnällä M12 - 3-
napainen kytkentä - virtamuuntaja-asennus ei mahdollinen -
erotusveitsellä 1000 A - ilman kokoojakiskoasennuksen liitäntäruuveja
ETIM-tiedot:
Malli / Tyyppi jonovarokekytkin
Kaksoiskatkaisu kyllä
Mitoitettu jatkuva virta Iu 1000 A
Etäisyys kokoojakiskosta 40 mm ei
Etäisyys kokoojakiskosta 50 mm ei
Etäisyys kokoojakiskosta 60 mm ei
Etäisyys kokoojakiskosta 100 mm ei
Etäisyys kokoojakiskosta 185 mm kyllä
Maksimi nimellinen käyttöjännite Ue AC 690 V
Ehdollinen nimellisoikosulkuvirta Iq 15 kA
Päävirtapiirin liitäntätapa ruuviliitäntä
Napojen lukumäärä 3
Sulakkeen rungon koko NH3
Laukaisuilmoitus ei ole
Hyväksynnät / merkinnät:
TUOTEKORTTI
LVTG1000TP
1